
UCHWAŁA NR 316/XXI/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), art. 211-215, art. 221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2020rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2020rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2020r. wynosi: 

᠆ po stronie dochodów 41.854.272,18zł, w tym: bieżące -  38.098.619,18zł, majątkowe – 3.755.653,00zł 

᠆ po stronie wydatków 51.112.157,18zł, w tym: bieżące -  37.534.916,18zł, majątkowe – 13.577.241,00zł. 

§ 4. W § 10 uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 205/XVII/19 z dnia 30.12.2019 roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na 2020 rok zmienia się treść ust. 1, który otrzymuje brzmienie:” 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie łącznej kwocie łącznej 
9.441.676zł na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 3.000.000zł 

2) cele określone w art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6.441.676zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Piechota 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2B447090-CFE1-4F3C-B2CA-9F2F180D1FFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 20.431,00zł, z tego: 

1. Zwiększenia na kwotę 80.431,00zł: 

1.1. Dział 758 rozdział 75814 o kwotę 1.740,00zł - środki dotacji celowej z budżetu państwa na 
sfinansowanie zrealizowanych w 2019roku zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.115.2020.AD z dnia 14 maja 2020roku. 

1.2. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 60.000,00zł-  korekta końcówki klasyfikacji budżetowej 
dochodów na realizację projektu „Zdalna Szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego“. (z -7 na -5) 

1.3. Dział 900 rozdział 90026 o kwotę 18.691,00zł – dochody z dotacji z WFOŚiGW na realizacje 
programu usuwania azbestu z terenu Gminy. 

2. Zmniejszenia na kwotę 60.000,00zł: 

2.1. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 60.000,00zł-  korekta końcówki klasyfikacji budżetowej 
dochodów na realizację projektu „Zdalna Szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego“. (z -7 na -5) 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 20.431,00zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 68.717,00zł: 

1.1.  Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 8.717,00zł- zmniejszenie planu dotacji podmiotowej dla MGOK 
– środki na realizację drobnych imprez kulturalnych. 

1.2. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 60.000,00zł-  korekta końcówki klasyfikacji budżetowej 
wydatków na realizację projektu „Zdalna Szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego“. (z -7 na -5) 

2. Zwiększenia na kwotę 89.148,00zł: 

2.1. Dział 600, rozdział 60095 o kwotę 1.250,00zł- środki na kontynuację usługi telekomunikacyjnej – 
aplikacja sms „Blisko“. 

2.2. Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 8.640,00zł- zwiększenie dotacji dla jednostek OSP z terenu 
Gminy na podstawie złożonych wniosków o dofinansowanie kosztów obsługi księgowej 

᠆ 2.160,00zł- OSP Stary Węgliniec 

᠆ 2.160,00zł- OSP Ruszów 

᠆ 2.160,00zł- OSP Czerwona Woda 

᠆ 2.160,00zł- OSP Jagodzin 

2.3. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 60.000,00zł-  korekta końcówki klasyfikacji budżetowej 
dochodów na realizację projektu „Zdalna Szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego“. (z -7 na -5) 

2.4. Dział 900 rozdział 90026 o kwotę 19.258,00zł – środki na realizację Programu usuwania wyrobów 
zawierajacych azbest z terenu Gminy Węgliniec.

Id: 2B447090-CFE1-4F3C-B2CA-9F2F180D1FFA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 973 641,00 10 975 381,00

Różne rozliczenia finansowe 89 000,00 90 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 1 740,00

801 Oświata i wychowanie 1 063 116,00 1 063 116,00

Szkoły podstawowe 74 300,00 74 300,00

2005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 60 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

60 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 945 628,00 1 964 319,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 18 691,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 18 691,00

41 833 841,18 41 854 272,18Razem: 20 431,00

Załącznik nr 1 do uchwały                                                             

nr 316/XXI/20 Rady Miejskiej Węglińca                                           

z dnia 28.05.2020r.

18 691,00

90026 18 691,00

18 691,00

80101 0,00

60 000,00

-60 000,00

75814 1 740,00

1 740,00

0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2020 rok

Rozdział Zmiana

1 740,00

Id: 2B447090-CFE1-4F3C-B2CA-9F2F180D1FFA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 093 950,00 4 095 200,00

Pozostała działalność 5 100,00 6 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 6 350,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 164 306,00 1 172 946,00

Ochotnicze straże pożarne 380 746,00 389 386,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

248 246,00 256 886,00

801 Oświata i wychowanie 11 763 025,00 11 763 025,00

Szkoły podstawowe 7 972 536,00 7 972 536,00

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 250 398,00 4 269 656,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 27 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 27 258,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 177 703,00 1 168 986,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 843 723,00 835 006,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
654 794,00 646 077,00

51 091 726,18 51 112 157,18

Zmiana planu wydatków na 2020rok

Rozdział Zmiana

1 250,00

60095 1 250,00

1 250,00

8 640,00

75412 8 640,00

8 640,00

0,00

0,00

60 000,00

-60 000,00

Razem: 20 431,00

Załącznik nr 2 do uchwały                              

nr 316/XXI/20 Rady Miejskiej Węglińca                    

z dnia 28.05.2020r.

-8 717,00

92109 -8 717,00

-8 717,00

19 258,00

90026 19 258,00

19 258,00

80101

Id: 2B447090-CFE1-4F3C-B2CA-9F2F180D1FFA. Podpisany Strona 1




